
   

ISTITUTO COMPRENSIVO
LUSERNA SAN GIOVANNI

   

10062 LUSERNA S. GIOVANNI   VIA TEGAS, 2
C.F.: 94544270013   C.M.: TOIC843009  

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 09/04/2020

 
VARIAZIONE  N.  11

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2020 19/12/2019
 
VISTO     l'art. 10, comma da 1 a 5, del Decreto 28 agosto 2018, n. 129
 
VISTA     la situazione creatasi a seguito del Covid-19 e la necessità di attivare nel minor tempo possibile l'attività didattica a distanza e
                 rendendosi, quindi necessario fornire di strumenti e dispositivi digitali gli alunni che non hanno la possibilità di dotarsene
 
CONSIDERATO CHE     il finanziamento ricevuto dal Miur per l'attivazione della didattica a distanza, di cui alla Variazione n.9, non è
                                            sufficiete a coprire l'effettiva necessità finanziaria, occorre modificare il programma annuale effettuando uno
                                            storno dall'avanzo non vincolato dal Sottoprogetto/Attività riferito alla Didattica della Sc.Secondaria 1°
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE/STORNO 2020
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

0,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03 DIDATTICA 0,00 9.390,52 714,74 10.105,26

A03/03 Funzionamento
didattico e generale Sc.
Second.1°gr.

1.220,62 200,00 -714,74 705,88

0,00

 
 
 
Data, 09/04/2020

Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Prof.ssa Daniela CORBI


